S SRR TR fﬁﬁ‘m»%wquhmn LT N TS T e Zivs i i Sl o
se o R e B SRR G . e R R T it P 1
CITTA D rvoDuG_N.Q ;
‘_.EHOVINC!A DlBARI-l et il * !

1 i . 5 ‘ - % B o Ii

Sl ) R e e E R T eI L prak :

-~ 'y Nug

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNIQIRALK
ol - W&w el

OGGETTO

Incarico direzione provvisoria della I~ Ripartizione
AA.GG. ' : - ' :

L'anno millenovecentonovantadue addi ventitré del mese
di settembre in Modugno nella Sede del Palazzo Comunale.

Previo inviti scritti, si & oggi riunita la Giunta
Comunale, con l'intervento dei Signori:

Presente

'13'ﬁAGLIER£'7' Gaetano : “ ' _ _éindacé ' 'j si
2) RANA— L :Giusgppe“ﬂ” ) o 'Assesspre | g .éi
3) LACALAMITA 'Raffaele & Assessore ' : si
4) ARDITO - ' ‘Giacinto R Assessorer--- - 5 wgd
5) DI LISO "Giuseppe _ Assessore : ‘st
6) TRENTADUﬁ -Nicola Assessore = ‘ " si |8
7) BOZZI - Leonardo s Assessore : si
8) BUNGAﬁQ _-:E'Miqhele B o Asseésore si

Syl ogaca w11 . P : B EeEalt & ,

Contl'aSSistenza del » Segretario Generale Dr. Francesco BARBARA



RELAZIONE DELLA RIPARTIZIONE PROPONENTE

Questa, Amministrazione con provvedimento n. 663 del .

17.10.90 esecutivo per legge, ha preso atto delle dimissioni
volontarie del Dr. MOSCA Giuseppe, Vice Segretario Generale
del Comune di . Modugno, . .che ,h ha cessato la propria attivita
lavorativa in data 3.1.1991, lasciando <cosi la Direzione
della 1~ unita Operativa AA.GG.

In attesa che venga bandito ed espletato il concorso
pubblico per la copertura del posto 1in questione, si rende
necessario affidare un incarico provvisorio al personale
interno che possiede i requisiti . previsti dalla normativa
vigente ai sensi di quanto regolamentato dall'art. 72 del
D.P.R. 268 del 13.5.1987 che cosl recita:

"Tn caso di vacanza del posto di responsabile delle
massime strutture organizzative dell'Ente, gqualora non sia
possibile attribuire le funzioni ad altro dipendente di pari
qualifica funzionale, 1le funzioni stesse possono essere
transitoriamente assegnate con provvedimento ufficiale a
dipendenti di qualifica immediatamente inferiore che deve
essere scelto di norma nell'ambito del personale appartenente
alla stessa struttura organizzativa'".

cid al fine di assicurare 1l funzionamento della
1~ Ripartizione AA.GG.;

LA GIUNTA MUNICIPALE

Letta e fatta propria la relazione della Ripartizione
Proponente;

Considerata 1l'esigenza e la necessita di affidare-

l'incarico di Capo -della I~ Ripartizione AA.GG. ad altro
dipendente, non potendo continuare a sussistere una vacatio
per quel particolare ruolo che & chiaramente un punto nodale
dell'intera attivita Amministrativa, anche perché manca il
Capo Sezione Personale della stessa Ripartizione; ' '

Dato atto che la Dott.ssa MAGGIO Beatrice attualmente -ha.-

la qualifica di Capo Sezione AA.GG. che risulta essere 1la
qualifica immediatamente inferiore a quella apicale; -—che
rientra nell'ambito del personale appartenente alla stessa
struttura organizzativa; o

Che & 1in possesso del diploma di laurea in
Giurisprudenza, titolo wunico richiesto per la partecipazione-

al concorso per il posto di che trattasi;

Riscontrato, quindi, - .che la Dott.ssa. MAGGIO & - in

possesso di tutti i requisiti previsti dalla normativa
vigente e che ha dimostrato capacita ed abnegazione per il
proprio lavoro, dati che fin d'ora garantiscono un valido
svolgimento del compito che le si vuole affidare;

visto il parere favorevole espresso dalle . 00.SsS.
aziendali nell'incontro tenutosi in data 25.1.1991, cosl come
risulta dal verbale n. 1/91;

Visto il parere favorevole di legittimita del Segretario
Generale che dopo aver ottenuto la disponibilita
dell'interessata, precisa che nulla sara dovuto per Ile
prestazioni di vigilanza di cui & causa giaccheé allo stato
non & esperibile 1la procedura concorsuale per la copertura
del posto apicandle;




Con voti wunanimi, espressi per alzata: di mano e con
duplice votazione di «cui una separata per la immediata
esecuzione a termini di legge della presente deliberazione,
_attesa l'urgenza; e '

DELIBERA _
1)-Di attribuire alla Dott.ssa MAGGIO Beatrice, Capo Sezione
AA.GG. 7" qualifica funzionale, ‘altresi, 1le funzioni
transitorie di Responsabile della 1~ Ripartizione AA.GG. del
Comune di Medugno, 8" qualifica funzionale, avendo la stessa
- tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente per 1lo
svolgimento di mansioni superiori, senza alcuna retribuzione

in attesa che siano avviate le procedure concorsuali;

2)-Di precisare che il predetto incarico potra avere la durata
massima di un anno a partire dal momento di notifica
all'interessata dell'incarico attribuito e, comungue una
durata inferiore nel caso cui 1le procedure concorsuali si
concludano prima;

3)- Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici
Personale, Archivio e AA.GG. per 1 provvedimenti di
rispettiva competenza; - .

4)-Dare al presente atto carattere di immediata esecutivita.

at/



3

412

e R T A D S D et R I N A i SO St s | S rae - L R S oL et
e S o O B R e e I S R Ry A R ot b, P g ey S Y PSR L e |

Letto approvato e sottoscr!’:s:

v XN B3 5 { 5 T i3 £ 54

~ IL SINDACO.
f.to Dott. Gaetano. NAGLIERI

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to Dr. Francesco BARBARA

PO -.;,)',‘;I;:‘”:‘, 3 x,'—.'::";7 P e EF.;.’:";.! SRR
Si attesta 1'annotazione dell'impegno di spesa di cui alla presente
delibera ai sensi dell'art.55, 5° comma, della legge 8/6/90, n. 142

I1 DIRETTORE DI RAGIONERIA
f.to :

E' copia conforme all 'originale da servire per uso amministrativo e
si rilascia in relazione al disposto dell' art. 53, comma 4°, della
Legge 08/06/1990, n. 142.

Modugno 11, 1 : o H%U%ﬁgﬁﬁﬁ§ﬁﬁﬁnﬁﬁﬂﬁﬁﬂ%ﬁo

::::::::,"_______________________u_"______mh:::::=r:

- che la presente deliberazione:

X E' stata affissa all'albo pretorio Comunale per 15 gg. dal ©° 0 SET. 1992
come prescritto dall'art. 47 comma 1° Legge 142/90 senza reclami;

X E' stata cominicata con lettera n. " in data
ai Sigg. Capigruppo Consiliari cosi come prescritto dall' art. 45
comma 3° Legge 142/90; : : e : s : e : =

_ E'_stata trasmessa con lettera n. G in data
alla SE.PRO.CO. a richiesta dei siggq. Consiglieri,per il controllo:
_nei limiti delle illegittimita denunciate (art. 45, comma 2°);

perché ritenuta viziata di incompetenza o assunta in contrasto
~ con atti fondamentali del consiglio (art. 45, comma 40);
E' stata trasmessa con lettera n. in data
~ alla SE.PRO.CO. per iniziativa della G.M. ( art.45 comma 10) ;-

- che la presente delibera & divenuta esecutiva il giorno 3 0 SET. 1992
perché dichiarata immediatamgnte eseguibile (art. 47, comma 39):

: decorsi 10 gg. dalla pubblicazione (art. 47, comma 2°);
_avendo la SE.PRO.CO. comunicato:

3 0 SET. 1992 I1 segretario Generale
Modugno 11, - f.to Dott. Francesco BARBARA

E' copia conforme all 'originale da servire per uso amministrativo e
si rilascia in relazione al disposto dell: art. 53, comma 4°, della

8/06/1990, n. 142... . . .
Legge 08/06/19 $%-ser. 1o
I1 Segretario Generale
L’UFFICIALE AMMINTSTRATIVO

- (Sblendorio Gepseppe)

.

L d

Modugno 11,

T Y T A 3 T TIT ST S AT s T ' P S ey o A e e 7y e g

O S A




